Search this site

















Skip to main content



Skip to navigation




	home


	
úřední deska

	další informace


	nabídka aktivit





	
škola

	pedagogický sbor


	školská rada


	granty a projekty


	zájmové aktivity


	historie


	GDPR





	
dokumentace

	formuláře ke stažení





	akce a foto


	jídelna


	EduPage


	kontakt



 
	home



	úřední deska



	další informace


	nabídka aktivit





	škola



	pedagogický sbor


	školská rada


	granty a projekty


	zájmové aktivity


	historie


	GDPR





	dokumentace



	formuláře ke stažení





	akce a foto



	jídelna



	EduPage



	kontakt



	More


	home


	
úřední deska

	další informace


	nabídka aktivit





	
škola

	pedagogický sbor


	školská rada


	granty a projekty


	zájmové aktivity


	historie


	GDPR





	
dokumentace

	formuláře ke stažení





	akce a foto


	jídelna


	EduPage


	kontakt



















Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732




















[image: ] zápis 2024.jpg















[image: ]Plakát DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ.pdf

























Základní škola




[image: ]












Mateřská škola




[image: ]


















Zřizovatel:Město Tábor



[image: ]










[image: ]










Mediální partner:Táborský deník 



[image: ]
















prohlášení o přístupnosti













Report abuse


Page details










Page updated 

Report abuse










